



## پرسش‌های متداول در مورد صلاحیت موقت مطابق با قانون ناتوانی‌های رشدی لنترمن

هدف از این پرسش‌های متداول، پاسخ به سؤالات کلی است. اگر سؤال یا نگرانی خاصی درباره کودک دارید، لطفاً با مدیر پرونده مرکز منطقه‌ای خود تماس بگیرید. اگر برای یافتن مرکز منطقه‌ای مناسب، به کمک نیاز دارید، اطلاعات را می‌توانید در این آدرس پیدا کنید <https://www.dds.ca.gov/rc/listings/>. اگر هر گونه سؤال یا نگرانی دارید، به [Questions@dds.ca.gov](mailto:Questions@dds.ca.gov) ایمیل بزنید.

### سوال 1. منظور از صلاحیت موقت تحت قانون لنترمن چیست؟

- پاسخ 1. یک کودک از بدو تولد تا 5 سالگی ممکن است در موارد زیر به طور موقت واجد شرایط خدمات مرکز منطقه باشد:
1. اگر کودک دچار یک ناتوانی باشد که صرفاً جسمی نیست و
  2. اگر کودک محدودیت‌های عملکردی قابل‌توجهی در حداقل دو مورد از فعالیت‌های اصلی زندگی که در زیر ذکر شده داشته باشد و این موضوع توسط یک مرکز منطقه‌ای و متناسب با سن کودک تعیین شده باشد:
- مراقبت از خود.
  - زبان دریافتی و بیانی.
  - یادگیری.
  - تحرک.
  - خودگردانی.

### سوال 2. فرزند من باید چند سال داشته باشد تا واجد شرایط خدمات قانون لنترمن در نظر گرفته شود؟

پاسخ 2. تولد تا 5 سالگی.

### سوال 3. آیا صلاحیت موقت خدمات قانون لنترمن، ادامه برنامه Early Start است؟ آیا فرزند من می‌تواند همچنان همان خدماتی را دریافت کند که تحت برنامه Early Start دریافت می‌کرد؟

پاسخ 3. صلاحیت موقت، ادامه برنامه Early Start نیست. برنامه Early Start در 3 سالگی به پایان می‌رسد و طبق قوانین و مقررات فدرال و ایالتی، نمی‌توان آن را ادامه داد.

### سوال 4. فرزند من در حال حاضر در برنامه Early Start است. چگونه به طور موقت واجد شرایط خدمات قانون لنترمن می‌شود؟

پاسخ 4. در مورد واجد شرایط بودن موقت، با هماهنگی کننده خدمات تعیین شده فرزندتان تماس بگیرید. تیم IFSP ممکن است از جدیدترین ارزیابی‌های رشد یا گزارش‌های پیشرفت استفاده کند تا مشخص شود که آیا فرزند شما واجد شرایط صلاحیت موقت تحت قانون لنترمن است یا خیر.

### سوال 5. اگر صلاحیت موقت تحت قانون لنترمن برای فرزند من رد شود، چه می‌شود؟

پاسخ 5. در صورت رد صلاحیت یا خدمات، روند دادرسی منصفانه، فرآیندی است که برای حل و فصل اختلافات بین مرکز منطقه‌ای و افراد دریافت کننده خدمات مورد استفاده قرار خواهد گرفت. مطابق با روند دادرسی منصفانه، اختلاف نظرها ممکن است در مورد خدمات، واجد شرایط بودن یا هر تصمیم یا اقدام مرکز منطقه‌ای باشد که شما با آن مخالف هستید. روند دادرسی عادلانه ممکن است شامل یک جلسه غیررسمی، میانجی‌گری، و یک جلسه دادرسی در سطح ایالتی با یک قاضی حقوق اداری (Administrative Law Judge) باشد. اطلاعات مربوط به روند دادرسی منصفانه، بروشور و فرم‌های لازم برای تشکیل

پرونده جهت دادرسی منصفانه در مرکز منطقه‌ای شما موجود است. این موارد را همچنین می‌توانید در اینجا ببابید:  
[روند شکایت برای دادرسی منصفانه - اداره خدمات رشدی کالیفرنیا](#)

**سوال 6.** اگر صلاحیت موقت تحت قانون لنترمن برای فرزند من تایید شود، چه خدماتی دریافت خواهد کرد؟  
پاسخ 6. اگر یک کودک به طور موقت واجد شرایط تشخیص داده شود، خدمات قانون لنترمن را بر اساس نیازهای خود دریافت خواهد کرد. اطلاعات بیشتر در مورد خدمات و حمایت‌های مرکز منطقه‌ای را می‌توانید در اینجا ببابید:  
[خدمات و توضیحات مرکز منطقه‌ای - اداره خدمات رشدی کالیفرنیا](#). اگر فرزند شما کمتر از 3 سال سن دارد، این خدمات علاوه بر خدماتی است که در برنامه Early Start دریافت می‌کند.

**سوال 7.** چه نوع برنامه خدماتی برای فرزند من که به طور موقت واجد شرایط خدمات قانون لنترمن است، تهیه خواهد شد؟  
پاسخ 7. اگر فرزند شما زیر 3 سال سن داشته باشد، خدمات از طریق برنامه خدمات خانوادگی فردی (IFSP) هماهنگ خواهد شد. می‌توانید درباره برنامه Early Start برای کودکان زیر 3 سال، از جمله روند IFSP در اینجا اطلاعات بیشتری کسب کنید:  
[Early Start: اداره خدمات رشدی کالیفرنیا](#)

اگر فرزند شما 3 تا 4 سال سن دارد، یک طرح برنامه فردی (IPP) تهیه خواهد شد. اطلاعات بیشتر در مورد فرآیند IPP را می‌توانید در اینجا ببابید: [برنامه ریزی برای برنامه‌های فردی: اداره خدمات رشدی کالیفرنیا](#).

**سوال 8.** فرزند من مطابق با صلاحیت موقت، برای دریافت خدمات مرکز منطقه‌ای واجد شرایط شد. آیا او واجد شرایط ثبت نام در برنامه مزایای Medi-Cal از طریق معافیت از الزامات خدمات در منزل و جامعه (HCBS) مندرج در بخش 1915 (c) در قانون است؟

پاسخ 8. بستگی دارد. یک کودک در صورتی که دارای معیارهای لازم برای شرکت در برنامه‌های معافیت از الزامات قانونی باشد، مثلاً معیارهای مربوط به سطح مراقبت مورد نیاز در مراکز درمانی یا محدودیت‌های عملکردی در نتیجه ناتوانی اش را برآورده کند، و اگر به یک یا چند مورد از معافیت از الزامات مربوط به خدمات نیاز داشته باشد، مجاز به ثبت نام در برنامه معافیت از الزامات HCBS است (HCBS Waiver). به عنوان مثال، کودکی که دارای 33 درصد یا درصد بالاتری از تاخیر در دو زمینه رشد باشد، ممکن است معیارهای مربوط به سطح مراقبت مورد نیاز را برآورده کند. اطلاعات تکمیلی را می‌توان در اینجا یافت:  
[https://www.dds.ca.gov/wp-content/uploads/2019/02/HCBS\\_WaiverPrimerPolicy\\_20190212.pdf](https://www.dds.ca.gov/wp-content/uploads/2019/02/HCBS_WaiverPrimerPolicy_20190212.pdf)

**سوال 9.** آیا فرزند من که به طور موقت واجد شرایط خدمات قانون لنترمن شناخته شده است، واجد شرایط بررسی بر اساس قوانین مراکز مراقبتی (institutional deeming) است؟

پاسخ 9. اگر کودک دارای معیارهای مورد نیاز بخش 1915 (c) از قانون درباره معافیت از الزامات خدمات در منزل و جامعه ذکر شده در سوال شماره 8 باشد، در این صورت ممکن است واجد شرایط بررسی بر اساس قوانین مراکز مراقبتی باشد.

**سوال 10.** اگر صلاحیت موقت تحت قانون لنترمن برای فرزند من تایید شود، آیا واجد شرایط دریافت خدمات از طریق برنامه خودتعیین گری (SDP) خواهد بود؟

پاسخ 10. خیر، کودکانی که به طور موقت واجد شرایط خدمات قانون لنترمن هستند، واجد شرایط SDP نیستند. یک فرد باید معیارهای موجود در بخش 4685.8(1)(d) از قانون رفاه و مؤسسات (W&I) را داشته باشد تا بخشی از برنامه SDP شود، که این معیارها، همانطور که عنوان شده است، یک ناتوانی رشدی تشخیص داده شده را شامل می‌شود.

**سوال 11.** فرزند من خدمات مرکز منطقه‌ای را تحت صلاحیت موقت قانون لنترمن دریافت می‌کند. وقتی 5 ساله می‌شود چه اتفاقی می‌افتد؟

پاسخ 11. مراکز منطقه‌ای موظفند فرزند شما را حداقل 90 روز قبل از پنج سالگی ارزیابی کنند تا مشخص شود که آیا او پس از 5 سالگی، برای ادامه دریافت خدمات مرکز منطقه‌ای واجد شرایط است یا خیر. این ارزیابی تعیین خواهد کرد که آیا فرزند شما دارای ناتوانی رشدی تعریف شده در بخش 4512(1)(a) از قانون رفاه و مؤسسات است یا خیر. اگر مرکز منطقه‌ای تشخیص دهد که فرزند شما ناتوانی رشدی ندارد، خدمات در سن 5 سالگی به پایان می‌رسد.

**سوال 12.** فرزند من خدمات قانون لنترمن را مطابق با صلاحیت موقت دریافت کرد و کمتر از 90 روز دیگر 5 ساله می‌شود، اما برای ارزیابی با من تماسی گرفته نشده است. چه کار باید کنم؟  
پاسخ 12. با هماهنگی کننده خدمات تعیین شده فرزندتان تماس بگیرید.

**سوال 13.** تفاوت بین صلاحیت خدمات قانون لنترمین و صلاحیت موقت برای خدمات قانون لنترمین چیست؟  
پاسخ 13. صلاحیت موقت، محدودیت زمانی دارد و تا پنج سالگی کودک است، در حالی که صلاحیت خدمات قانون لنترمین، محدودیت زمانی ندارد. معیارهای واجد شرایط بودن متفاوت است. هیچ تفاوتی در لیست خدمات موجود برای کودک وجود ندارد، با این حال خدماتی که کودک دریافت می‌کند بر اساس نیازهای منحصر به فرد آنها، فرد-محور خواهد بود. این خدمات در IFSP یا IPP کودک توضیح داده خواهد شد.

**سوال 14.** آیا فرزند من می‌تواند خدماتی را تحت صلاحیت موقت دریافت کند، حتی اگر از طریق **Early Start** خدماتی دریافت نکرده باشد؟

پاسخ 14. بله، کودکانی که در سنین 3 و 4 سالگی به مرکز منطقه‌ای ارجاع داده می‌شوند و قبل از 3 سالگی خدمات برنامه **Early Start** را دریافت نکرده‌اند، در صورتی که دارای معیارهای لازم باشند، ممکن است تا سن 5 سالگی واجد شرایط صلاحیت موقت قانون لنترمین باشند. لطفاً برای اطلاعات بیشتر با مرکز منطقه‌ای خود تماس بگیرید:  
<https://www.dds.ca.gov/rc/listings/>

